

KONSTFÖRENINGEN

inom Region Stockholm

2022-01-20

Kära medlemmar!

Ett riktigt Gott Nytt År till alla konstvänner! Och det kan väl förhoppningsvis bara bli bättre nu efter alla prövningar som har passerat de senaste åren.

Liljevalchs inleder konståret 2022 med sin **Vårsalong** under tiden 4 februari – 10 april. Vårsalongen är en kär och envis tradition sedan starten för 100 år sedan. Inte ens Corona sätter stopp för den vågar vi påstå. Det är förstås vanskligt att sja om en framtid där pandemin fortfarande kastar sin skugga. De har öppet måndag 11–17, tisdag och torsdag 11–20 och onsdag samt fredag–söndag 11–17. Entré vuxen 120 kronor, pensionär och student 100 kr, under 18 år fri entré
Biljetter kan köpas i entrén eller på nätet. Flera tips om aktuella utställningar hittar du på vår hemsida <https://regionstockholm.konstforeningar.se>

Konstföreningens museibesök den här våren blir utställningen **Swedish Grace på Nationalmuseum**. Vi har bokat 5 visningar under perioden 8 - 16 mars. Besöket är gratis för föreningens medlemmar. Antalet besökare i varje visningsgrupp är begränsat till 20 personer, så vi kan dessvärre inte öppna för några medföljare.

Konstföreningens årsmöte är planerat till **24 mars kl. 18 i Stockholmssalen** på Landstingshuset. Motion från medlem till årsmötet ska vara styrelsen tillhanda **senast 31 januari** via e-post till konstforeningen.regionstockholm@mail.com eller med ”vanlig” post under adress Konstföreningen, c/o Carin Lundqvisth, Magnus Ladulåsgatan 57, 11827 Stockholm. Om du har ett förslag på en kandidat till ett uppdrag i konstföreningens styrelse eller valberedningen (du själv eller någon annan) är du varmt välkommen att kontakta oss.

Konstföreningen planerar att anordna en rundresa med buss i södra Sverige i maj tillsammans med Lennart Stockblad. Vi återkommer med en särskild inbjudan när vi vet mer om ev. rekommendationer avseende gruppresor inom Sverige.

Vårens konstvandring får focus på Sigurd Lewerentz med en vandring på Skogskyrkogården i början av juni. Detta med anledning av den pågående utställningen hos ArkDes.

Styrelsen uppmanar alla medlemmar att hålla sig uppdaterade via konstföreningens hemsida med tanke på pandemins eventuella påverkan på vårens aktiviteter!

Observera att medlemsavgiften - 350 kronor - skall vara betald senast den 28 februari 2022

Varmt välkomna till ett nytt år med Konstföreningen!
Carin Lundqvisth
Ordförande